# 丹阳市人民医院消防装备采购需求

1. **项目基本情况**
   1. 名称：丹阳市人民医院消防装备采购项目；
   2. 编号：DRY-CG-2024047；
   3. 预算：45000元。
2. **报名时间及地点**
   1. 报名时间：2024年10月 11 日至2024年10月 17 日(节假日除外）。上午8:00-11:00 下午2:00-5:00；
   2. 报名地点：丹阳市人民医院采购中心（丹阳市西二环路教育印刷厂三楼）；
   3. 联系人：杨先生；
   4. 联系电话：0511-86553123、15189172512。
3. **资质要求**
   1. 投标人应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，提供下列材料：
      1. 具有独立承担民事责任的能力：在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人，投标（响应）时提交有效的营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明）副本复印件。分支机构投标的，须提供总公司和分公司营业执照副本复印件，总公司出具给分支机构的授权书。
      2. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供资格承诺函）。
      3. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：供应商必须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供资格承诺函）。
      4. 履行合同所必需的设备和专业技术能力：按投标（响应）文件格式填报设备及专业技术能力情况（提供资格承诺函）。
   2. 本项目特定的资格要求：无
4. **采购内容**
   1. 20式消防员灭火防护服(含头盔、手套、腰带等)，数量:6套;
   2. 正压式消防空气呼吸器，数量:2套。

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 序号 | 产品名称 | 数量 |
| 1 | 消防头盔 | 6 |
| 2 | 20式消防员灭火防护服 | 6 |
| 3 | 消防手套 | 6 |
| 4 | 17式消防安全腰带 | 6 |
| 5 | 消防员灭火防护靴 | 6 |
| 6 | 正压式消防空气呼吸器 | 2 |

1. **技术要求**
   1. **消防头盔**
      1. 结构组成：盔体、面罩、披肩、帽箍。
      2. 主要应用场景：用于消防员灭火救援作业中头部防护，提供头部和侧翼冲击保护。
      3. 符合xf44-2015《消防头盔》标准要求。
      4. 冲击吸收性能：高温预处理最大冲击力≤2500N；辐射热预处理：最大冲击力≤2500N；低温预处理：最大冲击力≤2500N；浸水预处理：最大冲击力≤2500N。  
         以上所有实验后帽壳没有碎片脱落，帽托没有损坏或断裂，帽箍与帽壳的连接机构没有损坏或断裂。
      5. 抗冲击加速度性能：帽顶部：最大冲击加速度>100gn ；帽前部：最大冲击加速度>200gn；加速度>150gn,持续时间≤ 5ms；加速度>200gn,持续时间≤ 5ms；帽侧部：最大冲击加速度>200gn，加速度>150gn,持续时间≤ 5ms，加速度>200gn,持续时间≤ 5ms；帽后部：最大冲击加速度>200gn，加速度>150gn,持续时间4.0ms，加速度>200gn,持续时间≤ 5ms。
      6. 耐穿透性能：钢锥不穿透头盔与头模产生接触。
      7. 耐燃烧性能（s）：火源离开帽壳后，帽壳火焰在5s内自熄，没有火焰烧透到帽壳内部的现象。
      8. 阻燃性能：  
         下颏带：损毁长度（mm）≤ 10mm，续燃时间0s；披肩：损毁长度（mm）≤ 10mm，续燃时间0s；面罩：损毁长度续燃时间0s；以上试验现象均没有熔融、滴落现象。
      9. 耐热性能：帽壳不触及头模，且无明显变形；帽箍、帽托、缓冲层和下颏带均无明显变形和损坏；帽箍调节装置、下颏带锁紧装置、附件和五金应保持其原在功能；任何部件不被引燃或溶化；面罩无明显变形和损坏。
      10. 电绝缘性能（mA）：帽壳泄漏电流≤ 1mA。
      11. 下颏带抗拉强度（mm）：延伸长度≤ 20 mm，下颏带不出现断裂、连接件脱落及搭扣松脱现象。
      12. 侧向刚性（mm）：帽壳最大变形≤25mm，卸载后变形≤5mm，帽壳无碎片脱落。
      13. 头盔佩戴装置稳定性：符合xf44-2015《消防头盔》标准要求。
      14. 金属部件的耐腐蚀性：符合xf44-2015《消防头盔》标准要求。
      15. 面罩抗冲击性能：不出现破碎现象。
      16. 面罩抗高速粒子冲击性能：不出现破碎现象。
      17. 浅色透明面罩透光率≥80%。
      18. 披肩防水性能耐静水压力（kPa）：>17KPa。
      19. 质量：≤1500g。
      20. 标志：每顶头盔上有清晰的永久性标识，包括：执行标准xf44-2015，型号，规格，生产厂的名称和商号或商标，生产厂的头盔识别编号或制造年月，检验合格标记等。同时每顶头盔附有说明书，合格证等资料。
   2. **20式消防员灭火防护服**
      1. 结构组成：外层、防水透气层、舒适层共三层面料组成，并带有救生拖拉带。
      2. 提供国家级或国家认可的第三方检测检验机构出具的检测检验报告，且报告应完整有效。
      3. 出具的检测检验报告包含检测标准依据：XF10-2014《消防员灭火防护服》。
      4. 整体热护性能(cal/cm2)：≥32。
      5. 阻燃性能-外层：径向：续燃时间0s，损毁长度≤30mm，纬向：续燃时间0s，损毁长度≤30mm。
      6. 阻燃性能-防水透气层（隔热层）：径向：续燃时间0s，损毁长度≤35mm，纬向：续燃时间0s，损毁长度≤35mm。
      7. 阻燃性能-舒适层：径向：续燃时间0s，损毁长度≤30mm，纬向：续燃时间0s，损毁长度≤30mm。
      8. 阻燃性能-反光标志带：径向：续燃时间0s，损毁长度≤40mm，纬向：续燃时间0s，损毁长度≤40mm。
      9. 阻燃性能-外层加强材料：径向：续燃时间0s，损毁长度≤30mm，纬向：续燃时间0s，损毁长度≤30mm。
      10. 阻燃性能-救生拖拉带：径向：续燃时间0s，损毁长度≤30mm，纬向：续燃时间0s，损毁长度≤30mm。
      11. 阻燃性能-防护护腕：续燃时间0s；缝纫线：续燃时间0s，所有试验现象不应有熔融、滴落现象。
      12. 热稳定性能：外层：变化率（%）经向≤2.0纬向≤2.0，试样表面无明显变化。防水透气层：变化率（%）经向≤3.0纬向≤2.0，试样表面无明显变化。外层加强材料：变化率（%）经向≤2.0纬向≤2.0，试样表面无明显变化。舒适层：变化率（%）经向≤2.0纬向≤2.0，试样表面无明显变化。缝纫线应无熔化、烧焦现象，五金件应能保持其原有的功能。救生拖拉带：变化率（%）0，试样表面无明显变化。
      13. 缩水率：外层：经向≤2.0纬向≤2.0。防水透气层：经向≤2.0纬向≤2.0。舒适层：经向≤2.0纬向≤2.0
      14. 表面抗湿性能≥3级。
      15. 断裂强力-外层：经向(N) ≥1800，纬向(N)≥1800。
      16. 断裂强力-舒适层：经向(N)≥650，纬向(N)≥650。
      17. 断裂强力-救生拖拉带(N)≥12000。
      18. 撕破强力-外层：经向(N)≥500，纬向(N)≥500。
      19. 单位面积质量(g/m2)：外层：220±12；防水透气层：160±12；舒适层：140±12。
      20. 外层色牢度：耐洗沾色(级)≥4、耐水摩擦(级)≥4、光色牢度(级)≥4。
      21. 防水透气层：耐静水压(kPa)＞50，透湿率(g/(m2·24h))≥7500，拒油性能(级≥)4。
      22. 针距密度：明暗线（针/3cm)13。
      23. 色差：防护服的领与前身、袖与前身、袋与前身、左右前身及其他衰面部位的色差不小于4级。
      24. 反光标志带：耐热性能试验后，反光材料表面应无炭化、脱落现象。高低温性能试验后，不应岀现断裂、起皱、扭曲现象。
      25. 质量（kg)≤3。
      26. 款式、标识符合国家消防救援局《20式消防员灭火防护服款式标识统型要求》。
      27. 救生拖拉带展开时间≤10s，拖动测试假人距离大于2.5m。
   3. **消防手套**
      1. 结构组成：消防手套由阻燃外层、防水层、隔热层和衬里组合而成。用于手部防护，具备阻燃、隔热、反光、防水等性能。
      2. 主要应用场景：主要用于对消防员手部及腕部的防护。
      3. 符合国家XF7-2004《消防手套》标准。
      4. 提供国家级检验机构出具的检验报告。
      5. 手套外层为阻燃布面料，颜色为藏青色；手掌有皮质加强层，颜色：黑色；手套背面关节处具有反光标志带，反光带宽度不小于50mm，反光带颜色为黄银黄。
      6. 手套本体长度：环形延伸，超出腕关节90mm。手套皮革中铬含量＜0.5mg/kg。有收口。
      7. 由明暗线缝制一体，五指分开式，穿戴方便。
      8. 外层面料：藏青色斜纹布；防水层：TPU低透乳白防水袋；隔热层：芳纶毡；衬里层：全棉面料。
      9. 阻燃性能：外层经向续燃时间0s，阴燃时间0s，损毁长度≤60mm；纬向续燃时间0s，阴燃时间0s，损毁长度≤65mm，无熔融、滴落现象；隔热层经向续燃时间0s，阴燃时间2s，损毁长度≤20mm；纬向续燃时间0s，阴燃时间2s，损毁长度≤20mm，无熔融、滴落现象；衬里无熔融、滴落现象。
      10. 整体热防护性能≥28cal/cm2。
      11. 耐热性能：手套收缩率≤2%，衬里收缩率≤2%，表面无明显变化，无熔融、脱离和燃烧现象。
      12. 力学性能：耐磨性能：9kPa压力下掌心、背面耐磨＞2000次。割破力：＞15N。撕破强力：≤80N。穿刺力：≤60 N。
      13. 阻隔性能：手套防水层和其线缝在静水压7kPa下试验5min后不出现水滴。在20±2℃的水中保持5min，试验人员伸握动作12次，每次10s，手套无渗漏。
   4. **17式消防安全腰带**
      1. 结构组成：安全腰带由织带、带扣、D型环和移动板组成。
      2. 主要应用场景：供消防员在灭火救援、抢险救灾或日常训练中防止坠落用，也可用于紧急情况下的逃生自救。
      3. 符合《XF494-2004消防用防坠落装备》标准。
      4. 提供国家级检验机构出具的检验报告。
      5. 采用尼龙和热锻铝合金材质，采取固定与移动相结合的D型环设计，主体颜色为藏蓝色。
      6. 款式：插扦改良式。
      7. 织带。尼龙66材质，织带为整根，没有接缝，具有一定硬度，末端收尾为整烫圆弧型。
      8. 带扣。热锻铝7075合金材质。
      9. 扦针：不锈钢420材质，双扦针。直径应与带扣、扦针孔适配。
      10. D型环：热锻铝7075合金材质，配置两个D型环。其中一个D型环采用缝合固定，距带扣100mm±2处；另一个D型环采用移动板和D型环组合结构，可自由调节。
      11. 扦针孔。优质不锈钢材质，直径12±1mm，距带尾部200mm±4处成双排六列型式向前等距排列。
      12. 收带扣、移动板、缝线为尼龙66材质。
      13. 织带：藏蓝色，色差：≥3级；带扣、D型环：铝本色；保护盖、移动板、收带扣：黑色；缝线：颜色为灰色。
      14. 正立方向静拉力：≥13KN。
      15. 腰带质量≤0.8kg。
   5. **消防员灭火防护靴**
      1. 结构组成：靴头、靴面、外底、内底衬垫。
      2. 主要应用场景：用于消防员灭火救援作业中足部防护。
      3. 符合XF6-2004《消防员灭火防护靴》标准要求。
      4. 提供国家级检验机构出具的检验报告。
      5. 胶面耐油性能-1.08%。
      6. 围条耐油性能6.45%。
      7. 外底耐油性能5.62%。
      8. 金属衬垫经腐蚀试验后，试样无腐蚀现象。
      9. 防砸性能（静压力）依国标测试后≥16.5mm。
      10. 防砸性能（冲击）依国标测试后≥17.0mm。
      11. 抗刺穿性能≥1800N。
      12. 靴面经国标抗切割试验后，不被割穿。
      13. 击穿电压＞5000V。
      14. 泄漏电流≤1mA。
      15. 隔热性能≤7.5℃。
      16. 抗辐射热渗透性能≤6.5℃。
      17. 依国标测试后不出现渗水现象。
      18. 质量：≤2.4kg
      19. 靴筒口采用倾斜式设计。
      20. 面料为阻燃材料。靴帮上设有胫骨、踝骨和跖骨保护层，靴后跟部设有反光标识，筒口和靴底各设围条。
      21. 靴底防穿刺层采用非金属复合材料制。
      22. 靴头保护包头采用轻质航空铝材料制成。
      23. 靴后跟、脚踝两侧部位设计采用贴合脚骨的曲面式设计。
   6. **正压式消防空气呼吸器**
      1. 符合国家XF 124-2013《正压式消防空气呼吸器》标准。拥有国检报告和消防产品认证证书认证证书。主要用于消防队员或抢险救护人员在浓烟、毒气、蒸气和缺氧等各种环境下能安全有效地进行灭火、抢险救灾和救护等工作，是消防队员和抢险救护人员理想的个人呼吸保护装置。具有耐高温、阻燃、绝缘、防腐、防水、重量轻、气密性好等性能。组成构件：气瓶、供气阀、面罩、背架、减压阀、安全阀、压力平视显示装置、气动报警器及指针式压力表。
      2. 气瓶：1个，压力大于25 MPa时，正常使用时间约60min。气瓶容量6.8L，工作压力30MPa，最大储气量2040L，使用年限为15年，使用环境温度-30℃～+60℃。
      3. 供气阀：体积小，自动开启吸气装置，能确保供气充足，节约用气。
      4. 面罩：面窗为全视野面窗，面罩能自动除雾，吸气阻力≤500Pa。
      5. 背架：为高强度的非金属材料制成。
      6. 减压阀：输出压力0.6～0.9MPa，减压阀输出端具有他救接口；减压器输出流量：30MPa，860L/min  
         5MPa,800L/min；3MPa,600L/min。
      7. 安全阀：开启压力0.8～1.2MPa。
      8. 压力平视显示装置：采用无线连接，不妨碍佩戴者的视线和头部的转动，无论头部是否摆动，佩戴者都可看到LED的工作状态。低压状态下的工作时间＞2h，具备防爆功能。
      9. 气动报警器及指针式压力表：气瓶报警压力（5.5±0.5）MPa，连续声响时间≥15s，间歇声响时间≥60s，发声声级≥90dB；整机质量：≤12kg。
2. **商务要求**
   1. 质保期限：1年。
   2. 标的完成时间：自合同签订之日起 10天。
   3. 付款方式：标的完成通过终验后，3个月内支付80%货款,余款1年内付清。
3. **比选时间及地点**
   1. 开标时间：医院通知；
   2. 比选地点：院内会议室；
   3. 比选方式：最低价法；
   4. 投标文件1式2份，开标时提供（格式参见第二部分）。
4. **投标人报名时提交材料**
   1. 营业执照复印件（复印件盖公章）；
   2. 法人授权委托书及被授权人身份证复印件，法人参加报名的提供法人身份证复印件；

**丹阳市人民医院普通物资供货协议**

甲方：丹阳市人民医院 乙方：

为明确双方的权利与义务，根据《中华人民共和国民法典》及 丹阳市人民医院消防装备采购项目项目（编号DRY-CG-2024047 ）采购结果，在甲、乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上达成如下协议，共同遵守。

1. **经甲方同意，购进乙方以下产品：**

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 生产厂家 | 产品名称 | 规格型号 | 单位 | 单价 | 数量 | 金额 |
| 1 |  | 消防头盔 |  |  |  |  |  |
| 2 |  | 20式消防员灭火防护服 |  |  |  |  |  |
| 3 |  | 消防手套 |  |  |  |  |  |
| 4 |  | 17式消防安全腰带 |  |  |  |  |  |
| 5 |  | 消防员灭火防护靴 |  |  |  |  |  |
| 6 |  | 正压式消防空气呼吸器 |  |  |  |  |  |
| 合计 | |  | | | | | |
| 合计大写 | |  | | | | | |

1. **技术要求**
   1. **消防头盔**
      1. 结构组成：盔体、面罩、披肩、帽箍。
      2. 主要应用场景：用于消防员灭火救援作业中头部防护，提供头部和侧翼冲击保护。
      3. 符合xf44-2015《消防头盔》标准要求。
      4. 冲击吸收性能：高温预处理最大冲击力≤2500N；辐射热预处理：最大冲击力≤2500N；低温预处理：最大冲击力≤2500N；浸水预处理：最大冲击力≤2500N。  
         以上所有实验后帽壳没有碎片脱落，帽托没有损坏或断裂，帽箍与帽壳的连接机构没有损坏或断裂。
      5. 抗冲击加速度性能：帽顶部：最大冲击加速度>100gn ；帽前部：最大冲击加速度>200gn；加速度>150gn,持续时间≤ 5ms；加速度>200gn,持续时间≤ 5ms；帽侧部：最大冲击加速度>200gn，加速度>150gn,持续时间≤ 5ms，加速度>200gn,持续时间≤ 5ms；帽后部：最大冲击加速度>200gn，加速度>150gn,持续时间4.0ms，加速度>200gn,持续时间≤ 5ms。
      6. 耐穿透性能：钢锥不穿透头盔与头模产生接触。
      7. 耐燃烧性能（s）：火源离开帽壳后，帽壳火焰在5s内自熄，没有火焰烧透到帽壳内部的现象。
      8. 阻燃性能：  
         下颏带：损毁长度（mm）≤ 10mm，续燃时间0s；披肩：损毁长度（mm）≤ 10mm，续燃时间0s；面罩：损毁长度续燃时间0s；以上试验现象均没有熔融、滴落现象。
      9. 耐热性能：帽壳不触及头模，且无明显变形；帽箍、帽托、缓冲层和下颏带均无明显变形和损坏；帽箍调节装置、下颏带锁紧装置、附件和五金应保持其原在功能；任何部件不被引燃或溶化；面罩无明显变形和损坏。
      10. 电绝缘性能（mA）：帽壳泄漏电流≤ 1mA。
      11. 下颏带抗拉强度（mm）：延伸长度≤ 20 mm，下颏带不出现断裂、连接件脱落及搭扣松脱现象。
      12. 侧向刚性（mm）：帽壳最大变形≤25mm，卸载后变形≤5mm，帽壳无碎片脱落。
      13. 头盔佩戴装置稳定性：符合xf44-2015《消防头盔》标准要求。
      14. 金属部件的耐腐蚀性：符合xf44-2015《消防头盔》标准要求。
      15. 面罩抗冲击性能：不出现破碎现象。
      16. 面罩抗高速粒子冲击性能：不出现破碎现象。
      17. 浅色透明面罩透光率≥80%。
      18. 披肩防水性能耐静水压力（kPa）：>17KPa。
      19. 质量：≤1500g。
      20. 标志：每顶头盔上有清晰的永久性标识，包括：执行标准xf44-2015，型号，规格，生产厂的名称和商号或商标，生产厂的头盔识别编号或制造年月，检验合格标记等。同时每顶头盔附有说明书，合格证等资料。
   2. **20式消防员灭火防护服**
      1. 结构组成：外层、防水透气层、舒适层共三层面料组成，并带有救生拖拉带。
      2. 提供国家级或国家认可的第三方检测检验机构出具的检测检验报告，且报告应完整有效。
      3. 出具的检测检验报告包含检测标准依据：XF10-2014《消防员灭火防护服》。
      4. 整体热护性能(cal/cm2)：≥32。
      5. 阻燃性能-外层：径向：续燃时间0s，损毁长度≤30mm，纬向：续燃时间0s，损毁长度≤30mm。
      6. 阻燃性能-防水透气层（隔热层）：径向：续燃时间0s，损毁长度≤35mm，纬向：续燃时间0s，损毁长度≤35mm。
      7. 阻燃性能-舒适层：径向：续燃时间0s，损毁长度≤30mm，纬向：续燃时间0s，损毁长度≤30mm。
      8. 阻燃性能-反光标志带：径向：续燃时间0s，损毁长度≤40mm，纬向：续燃时间0s，损毁长度≤40mm。
      9. 阻燃性能-外层加强材料：径向：续燃时间0s，损毁长度≤30mm，纬向：续燃时间0s，损毁长度≤30mm。
      10. 阻燃性能-救生拖拉带：径向：续燃时间0s，损毁长度≤30mm，纬向：续燃时间0s，损毁长度≤30mm。
      11. 阻燃性能-防护护腕：续燃时间0s；缝纫线：续燃时间0s，所有试验现象不应有熔融、滴落现象。
      12. 热稳定性能：外层：变化率（%）经向≤2.0纬向≤2.0，试样表面无明显变化。防水透气层：变化率（%）经向≤3.0纬向≤2.0，试样表面无明显变化。外层加强材料：变化率（%）经向≤2.0纬向≤2.0，试样表面无明显变化。舒适层：变化率（%）经向≤2.0纬向≤2.0，试样表面无明显变化。缝纫线应无熔化、烧焦现象，五金件应能保持其原有的功能。救生拖拉带：变化率（%）0，试样表面无明显变化。
      13. 缩水率：外层：经向≤2.0纬向≤2.0。防水透气层：经向≤2.0纬向≤2.0。舒适层：经向≤2.0纬向≤2.0
      14. 表面抗湿性能≥3级。
      15. 断裂强力-外层：经向(N) ≥1800，纬向(N)≥1800。
      16. 断裂强力-舒适层：经向(N)≥650，纬向(N)≥650。
      17. 断裂强力-救生拖拉带(N)≥12000。
      18. 撕破强力-外层：经向(N)≥500，纬向(N)≥500。
      19. 单位面积质量(g/m2)：外层：220±12；防水透气层：160±12；舒适层：140±12。
      20. 外层色牢度：耐洗沾色(级)≥4、耐水摩擦(级)≥4、光色牢度(级)≥4。
      21. 防水透气层：耐静水压(kPa)＞50，透湿率(g/(m2·24h))≥7500，拒油性能(级≥)4。
      22. 针距密度：明暗线（针/3cm)13。
      23. 色差：防护服的领与前身、袖与前身、袋与前身、左右前身及其他衰面部位的色差不小于4级。
      24. 反光标志带：耐热性能试验后，反光材料表面应无炭化、脱落现象。高低温性能试验后，不应岀现断裂、起皱、扭曲现象。
      25. 质量（kg)≤3。
      26. 款式、标识符合国家消防救援局《20式消防员灭火防护服款式标识统型要求》。
      27. 救生拖拉带展开时间≤10s，拖动测试假人距离大于2.5m。
   3. **消防手套**
      1. 结构组成：消防手套由阻燃外层、防水层、隔热层和衬里组合而成。用于手部防护，具备阻燃、隔热、反光、防水等性能。
      2. 主要应用场景：主要用于对消防员手部及腕部的防护。
      3. 符合国家XF7-2004《消防手套》标准。
      4. 提供国家级检验机构出具的检验报告。
      5. 手套外层为阻燃布面料，颜色为藏青色；手掌有皮质加强层，颜色：黑色；手套背面关节处具有反光标志带，反光带宽度不小于50mm，反光带颜色为黄银黄。
      6. 手套本体长度：环形延伸，超出腕关节90mm。手套皮革中铬含量＜0.5mg/kg。有收口。
      7. 由明暗线缝制一体，五指分开式，穿戴方便。
      8. 外层面料：藏青色斜纹布；防水层：TPU低透乳白防水袋；隔热层：芳纶毡；衬里层：全棉面料。
      9. 阻燃性能：外层经向续燃时间0s，阴燃时间0s，损毁长度≤60mm；纬向续燃时间0s，阴燃时间0s，损毁长度≤65mm，无熔融、滴落现象；隔热层经向续燃时间0s，阴燃时间2s，损毁长度≤20mm；纬向续燃时间0s，阴燃时间2s，损毁长度≤20mm，无熔融、滴落现象；衬里无熔融、滴落现象。
      10. 整体热防护性能≥28cal/cm2。
      11. 耐热性能：手套收缩率≤2%，衬里收缩率≤2%，表面无明显变化，无熔融、脱离和燃烧现象。
      12. 力学性能：耐磨性能：9kPa压力下掌心、背面耐磨＞2000次。割破力：＞15N。撕破强力：≤80N。穿刺力：≤60 N。
      13. 阻隔性能：手套防水层和其线缝在静水压7kPa下试验5min后不出现水滴。在20±2℃的水中保持5min，试验人员伸握动作12次，每次10s，手套无渗漏。
   4. **17式消防安全腰带**
      1. 结构组成：安全腰带由织带、带扣、D型环和移动板组成。
      2. 主要应用场景：供消防员在灭火救援、抢险救灾或日常训练中防止坠落用，也可用于紧急情况下的逃生自救。
      3. 符合《XF494-2004消防用防坠落装备》标准。
      4. 提供国家级检验机构出具的检验报告。
      5. 采用尼龙和热锻铝合金材质，采取固定与移动相结合的D型环设计，主体颜色为藏蓝色。
      6. 款式：插扦改良式。
      7. 织带。尼龙66材质，织带为整根，没有接缝，具有一定硬度，末端收尾为整烫圆弧型。
      8. 带扣。热锻铝7075合金材质。
      9. 扦针：不锈钢420材质，双扦针。直径应与带扣、扦针孔适配。
      10. D型环：热锻铝7075合金材质，配置两个D型环。其中一个D型环采用缝合固定，距带扣100mm±2处；另一个D型环采用移动板和D型环组合结构，可自由调节。
      11. 扦针孔。优质不锈钢材质，直径12±1mm，距带尾部200mm±4处成双排六列型式向前等距排列。
      12. 收带扣、移动板、缝线为尼龙66材质。
      13. 织带：藏蓝色，色差：≥3级；带扣、D型环：铝本色；保护盖、移动板、收带扣：黑色；缝线：颜色为灰色。
      14. 正立方向静拉力：≥13KN。
      15. 腰带质量≤0.8kg。
   5. **消防员灭火防护靴**
      1. 结构组成：靴头、靴面、外底、内底衬垫。
      2. 主要应用场景：用于消防员灭火救援作业中足部防护。
      3. 符合XF6-2004《消防员灭火防护靴》标准要求。
      4. 提供国家级检验机构出具的检验报告。
      5. 胶面耐油性能-1.08%。
      6. 围条耐油性能6.45%。
      7. 外底耐油性能5.62%。
      8. 金属衬垫经腐蚀试验后，试样无腐蚀现象。
      9. 防砸性能（静压力）依国标测试后≥16.5mm。
      10. 防砸性能（冲击）依国标测试后≥17.0mm。
      11. 抗刺穿性能≥1800N。
      12. 靴面经国标抗切割试验后，不被割穿。
      13. 击穿电压＞5000V。
      14. 泄漏电流≤1mA。
      15. 隔热性能≤7.5℃。
      16. 抗辐射热渗透性能≤6.5℃。
      17. 依国标测试后不出现渗水现象。
      18. 质量：≤2.4kg
      19. 靴筒口采用倾斜式设计。
      20. 面料为阻燃材料。靴帮上设有胫骨、踝骨和跖骨保护层，靴后跟部设有反光标识，筒口和靴底各设围条。
      21. 靴底防穿刺层采用非金属复合材料制。
      22. 靴头保护包头采用轻质航空铝材料制成。
      23. 靴后跟、脚踝两侧部位设计采用贴合脚骨的曲面式设计。
   6. **正压式消防空气呼吸器**
      1. 符合国家XF 124-2013《正压式消防空气呼吸器》标准。拥有国检报告和消防产品认证证书认证证书。主要用于消防队员或抢险救护人员在浓烟、毒气、蒸气和缺氧等各种环境下能安全有效地进行灭火、抢险救灾和救护等工作，是消防队员和抢险救护人员理想的个人呼吸保护装置。具有耐高温、阻燃、绝缘、防腐、防水、重量轻、气密性好等性能。组成构件：气瓶、供气阀、面罩、背架、减压阀、安全阀、压力平视显示装置、气动报警器及指针式压力表。
      2. 气瓶：1个，压力大于25 MPa时，正常使用时间约60min。气瓶容量6.8L，工作压力30MPa，最大储气量2040L，使用年限为15年，使用环境温度-30℃～+60℃。
      3. 供气阀：体积小，自动开启吸气装置，能确保供气充足，节约用气。
      4. 面罩：面窗为全视野面窗，面罩能自动除雾，吸气阻力≤500Pa。
      5. 背架：为高强度的非金属材料制成。
      6. 减压阀：输出压力0.6～0.9MPa，减压阀输出端具有他救接口；减压器输出流量：30MPa，860L/min  
         5MPa,800L/min；3MPa,600L/min。
      7. 安全阀：开启压力0.8～1.2MPa。
      8. 压力平视显示装置：采用无线连接，不妨碍佩戴者的视线和头部的转动，无论头部是否摆动，佩戴者都可看到LED的工作状态。低压状态下的工作时间＞2h，具备防爆功能。
      9. 气动报警器及指针式压力表：气瓶报警压力（5.5±0.5）MPa，连续声响时间≥15s，间歇声响时间≥60s，发声声级≥90dB；整机质量：≤12kg。
   7. 货物均需严格按照生产厂家的出厂标准，并符合国家相关法律法规及质量标准要求。乙方需向甲方提供该产品的相关证明材料，并保证相关材料合法、真实、完整有效，供甲方存档。
   8. 乙方有义务向甲方有关专业人员免费提供产品服务支持、培训等事宜。
   9. 因产品质量等原因引起的医患纠纷（无论期限），所有赔偿由乙方全部负责承担。
   10. 质保期：1年

**3.货物交付：**

双方签订协议后，乙方将在10日后将甲方所需货物送达甲方指定地点，货物运费及保险等费用由乙方承担。如未能按期交货，甲方有权解除本协议，同时，乙方应向甲方承担未交货价款20%的违约金。

**4.付款方式：**

货物通过终验后，3个月内支付80%货款,余款1年内付清货物验收合格后。

**5.下列甲方采购文件、乙方响应文件，或与本次采购活动方式相适应的文件，以及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：**

(1) 甲方的采购文件；

(2) 乙方的响应文件；

(3) 乙方的服务承诺；

(4) 甲乙双方商定的其他文件等。

**6.其他：**

6.1未尽事宜双方友好协商解决，并以书面文件作为补充附件，若双方产生纠纷且不能协商解决，由甲方所在地人民法院诉讼处理。

6.2本协议一式叁份，盖章签字生效，甲方贰份，乙方壹份，具有同等效力。

6.3乙方指定 （电话： 微信号： QQ号： 邮箱： ）与甲方进行工作联系，就本合同相关内容向甲方做出的认可、接受、承诺等一切意思表示乙方均予以认可。

甲方：丹阳市人民医院 乙方：

单位地址：丹阳市新民西路2号 单位地址：

电话号码：0511-86553047 电话号码：

法人委托人签字： 法人委托人签字：

法人代表签字： 法人代表签字：

日期： 年 月 日 日期： 年 月 日
